
 L94

L94: MAÓ – SANT LLUÍS – BINISSAFÚLLER – BINIBÈQUER – SANT
LLUÍS - MAÓ

Del 15 de juny al 15 de setembre de 2018

Els horaris de pas són aproximats. 
Les condicions de trànsit i climatològiques poden afectar la durada dels trajectes

http://menorca.tib.org

MAÓ – SANT LLUÍS – BINISSAFÚLLER – BINIBÈQUER –

 SANT LLUÍS - MAÓ

De dilluns a dissabte

Estació d'autobusos de Maó (2005) 09:45 14:30 16:45 20:05

IES Joan Ramis (2010) 09:46 14:31 16:46 20:06

Hospital Mateu Orfila (2605) 09:47 14:32 16:47 20:07

Instituts - Bintalfa (a.) (2130) 09:50 14:35 16:50 20:10

Hipòdrom (a.) (2140) 09:51 14:36 16:51 20:11

Polígon Sant Lluís (a.) (9150) 09:53 14:38 16:53 20:13

Av. de sa Pau, 30 (9020) 09:55 14:40 16:55 20:15

Av. de sa Pau, 138 (9040) 09:55 14:40 16:55 20:15

Binissafúller - Platja (9790) 10:05 14:50 17:05 20:25

Binissafúller-Rotters (9770) 10:10 14:55 17:10 20:30

Passeig de la Mar, 26 (9500) 10:15 15:00 17:15 20:35

Av. de sa Pau, 123 (9060) 10:25 15:10 17:25 20:45

Av. de sa Pau, 39 (9080) 10:25 15:10 17:25 20:45

Polígon Sant Lluís (t.) (9160) 10:27 15:12 17:27 20:47

Hipòdrom (t.) (2155) 10:30 15:15 17:30 20:50

Instituts - Bintalfa (t.) (2160) 10:31 15:16 17:31 20:51

Hospital Mateu Orfila (2605) 10:35 15:20 17:35 20:55

Estació d'autobusos de Maó (2005) 10:40 15:25 17:40 21:00


